* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 31-08-24 * Los : 09.15 $:0122 *
* OPWIJK * 372 JONGE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

10 87 12 12 12 9 9 7 6 0 0 0 O0MEZN 0 7 0 10 19 8 28 18 36 36 40 DIVERSEN

112 86 76 76 76 76 76 76 76 76 INLEG

18 18 18 8 & 0 0AS2

16 16 16 6 6 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

16 16 16 6 6 0 0 RAKEND * 18 Deelnemers

16 16 16 6 6 0 0 S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 12 5 181323 BE2004236-24 11.41480 1235.1703 2 500 2000 - - - - - - T
2 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 7 175344 BE2030024-24 11.36580 1235.1068 2 500 2000 - - - - - - T
3 275.25 VAN ROY GEERT ASSE 30 2 171846 BE2007208-24 11.34290 1232.0182 8 10025 2000 - - - - -10000 - 5000 500 - - - - - -
4 CLAESKENS JO WOLVERTE 12 8 2 BE2004207-24 11.42210 1230.5599 0 - - - - - - - - T
5 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 1 163098 BE4184047-24 11.28350 1220.9457 0 - - - - - - - - T
6 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 83 2 172462 BE2007347-24 11.36380 1217.6653 2 500 2000 - - - - - - - - %00 - - - - - -
7 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 12 4 3 BE2004288-24 11.43560 1217.4776 2 500 2000 - - - - - - T
8 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 46 2 BE4184099-24 11.29010 1216.9979 0 - - - - - - - - T
9 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 31 3 BE4185002-24 11.29140 1215.0335 0 - - - - - - - - T
10 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 63 4 BE4184050-24 11.29290 1212.7748 0 - - - - - - - - T
11 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 49 5 BE4184117-24 11.29310 1212.4743 0 - - - - - - - - T
12 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 9 6 BE4184075-24 11.29370 1211.5736 0 - - - - - - - - T
13 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 42 7 BE4184705-24 11.29380 1211.4236 0 - - - - - - - - T
14 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 36 8 BE4184079-24 11.29480 1209.9258 0 - - - - - - - - T
15 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 21 2 BE2007329-24 11.37120 1208.4810 2 500 2000 - - - - - - T
16 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 13 3 BE2007341-24 11.37180 1207.6318 2 500 2000 - - - - - - T
17 25.00 VAN ROY KOEN ASSE 83 4 2 BE2007338-24 11.38120 1204.3436 2 500 2000 - - - - - - T
18 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 23 9 BE4184152-24 11.30280 1203.9715 0 - - - - - - - - T
19 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 17 7 179584 BE2005464-24 11.44120 1203.6461 0 - - - - - - - - T
20 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 37 10 BE6078436-24 11.30460 1201.3111 0 - - - - - - - - T
2 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 64 11 BE4184163-24 11.30470 1201.1636 0 - - - - - - - - T
22 VAN ROY KOEN ASSE 83 30 3 BE2007305-24 11.38370 1200.8495 0 - - - - - - - - T
23 VAN ROY KOEN ASSE 83 80 4 BE2007162-24 11.38390 1200.5708 0 - - - - - - - - T
24 VAN ROY KOEN ASSE 83 5 5 BE2007264-24 11.38460 1199.5966 0 - - - - - - - - T
25 VAN ROY KOEN ASSE 83 32 6 BE2007494-24 11.38470 1199.4575 0 - - - - - - - - T
25 VAN ROY KOEN ASSE 83 75 7 BE2007250-24 11.38470 1199.4575 0 - - - - - - - - T
27 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 26 4 BE2007331-24 11.38340 1196.9770 2 500 400 - - - - - - T
28 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 9 2 BE2030007-24 11.41490 1194.3058 2 500 2000 - - - - - - T
29 VAN ROY KOEN ASSE 83 12 8 BE2007319-24 11.39400 1192.1336 0 - - - - - - - - T
30 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 55 12 BE4184021-24 11.31500 1191.9464 0 - - - - - - - - T
3 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 29 13 BE4184066-24 11.31510 1191.8012 0 - - - - - - - - - - - - -

32 50.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 6 1 177078 BE2004073-24 11.43490 1189.9070 2 500 2000 - - - - - - - - 50200 - - - - -



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 31-08-24 * Los : 09.15 §:0122 *

* OPWI JK * 372 JONGE * Basis: 180000 p: 9

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 VAN ROY KOEN ASSE 83 40 9 BE2007267-24 11.40120 1187.7548 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 28 14 BE4184013-24 11.32460 1183.8713 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 4 15 BE4184055-24 11.32470 1183.7281 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 44 16 BE4184729-24 11.32530 1182.8696 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 VAN ROY KOEN ASSE 83 19 10 BE2007241-24 11.41180 1178.8243 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
38 VAN ROY KOEN ASSE 83 33 11 BE2007391-24 11.41230 1178.1533 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
38 VAN ROY KOEN ASSE 83 68 12 BE2007202-24 11.41230 1178.1533 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
40 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 24 5 BE2007156-24 11.40540 1177.8341 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - -
4 VAN ROY KOEN ASSE 83 60 13 BE2007194-24 11.41260 1177.7510 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
42 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 62 17 BE4184724-24 11.33290 1177.7446 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
43 VAN ROY KOEN ASSE 83 43 14 BE2007446-24 11.41270 1177.6169 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
44 VAN ROY KOEN ASSE 83 29 15 BE2007510-24 11.41290 1177.3490 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
45 VAN ROY KOEN ASSE 83 46 16 BE2007459-24 11.41310 1177.0811 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
46 VAN ROY KOEN ASSE 83 15 17 BE2004097-24 11.41460 1175.0761 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
47 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 4 3 BE2030041-24 11.44180 1174.4407 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - -
48 349.95 VAN ROY KOEN ASSE 83 1 18 BE2007445-24 11.41530 1174.1427 9 15275 2000 1080 1080 1080 1080 - 5000 - 400 1500 2000 2000 - - 2500
49 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 25 6 BE2007358-24 11.41260 1173.5443 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - -
50 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 35 18 BE6078412-24 11.34010 1173.2262 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
51 88.10 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 2 4 BE2030074-24 11.44320 1172.6081 7 4650* 2000 - 1080 - 1080 - - - - - - - - - -
52 238.80 VAN ROY GEERT ASSE 30 1 7 BE2007362-24 11.41350 1172.3434 9 5300* 2000 2700 2340* 2700 2340* - 2500 - - 1000 1500 1500 - - -
53 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 17 19 BE6078435-24 11.34120 1171.6810 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
54 VAN ROY KOEN ASSE 83 66 19 BE2007159-24 11.42120 1171.6168 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
55 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 22 8 BE2007397-24 11.41440 1171.1449 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - -
56 VAN ROY KOEN ASSE 83 41 20 BE2007400-24 11.42190 1170.6890 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
57 VAN ROY KOEN ASSE 83 8 21 BE2007364-24 11.42230 1170.1594 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
58  25.00 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO 12 5 180582 BE4010283-24 11.49260 1169.3201 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - -
59 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 20 9 BE2007254-24 11.42000 1169.0204 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - -
60 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 5 10 BE2007206-24 11.42010 1168.8879 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - -
61 VAN ROY KOEN ASSE 83 37 22 BE2007430-24 11.42370 1168.3098 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
62 60.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 3 11 BE2007376-24 11.42110 1167.5643 5 500* 2000 - - - - - - - - - - - 2000 - 1500
63  35.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 12 3 4 BE2004221-24 11.50220 1167.0650 2 500 2000 - - - - - - - - - 1000 - - - -
64 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 25 7 183367 BE2006181-24 11.52087 1166.8650 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
65  9.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 29 12 BE2007315-24 11.42220 1166.1117 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - -
66 VAN ROY KOEN ASSE 83 52 23 BE2007453-24 11.43040 1164.7591 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
67 VAN ROY KOEN ASSE 83 59 24 BE2007470-24 11.43060 1164.4970 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
68 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 23 13 BE2007328-24 11.42350 1164.3998 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - -
69 VAN ROY KOEN ASSE 83 9 25 BE2007472-24 11.43120 1163.7112 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
70 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 51 20 BE4184098-24 11.35100 1163.6005 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
71 50.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 12 6 5 BE2004243-24 11.50550 1162.9482 2 500 2000 - - - - - - - - - 1000 - 1500 - -
72 DER | DDER-VDBRANDE LIEDEKER 69 20 21 BE4184112-24 11.35150 1162.9091 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
73 VAN ROY KOEN ASSE 83 50 26 BE2007154-24 11.43190 1162.7958 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
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PL TOT NAAM

74 DER | DDER-VDBRANDE
75 53.00 VAN ROY GEERT

76 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
77 VERTONGEN & ZOON
78 30.00 GAUCHEZ ROBERT

79 25.00 VERTONGEN & ZOON
80  35.00 CLAESKENS JO

81 VAN ROY KOEN

82 DER | DDER-VDBRANDE
83  25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
84 25.00 VAN ROY GEERT

85  9.00 VAN ROY GEERT

86  25.00 VERTONGEN & ZOON
87 VAN ROY KOEN

88 VERTONGEN & ZOON
89 25.00 VAN ROY GEERT

90 VERTONGEN & ZOON
91 VAN ROY KOEN

92 VAN ROY KOEN

93 VAN ROY KOEN

94 CLAESKENS JO

95 VERSTAPPEN JOZEF
96 VERHELPEN DANNY
97 DER | DDER-VDBRANDE
98  4.50 VERSTAPPEN JOZEF
99 DER | DDER-VDBRANDE
100 DER | DDER-VDBRANDE
101 25.00 VAN ROY GEERT

102 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
103 VERSTAPPEN JOZEF
104 DER | DDER-VDBRANDE
105 VAN ROY KOEN

106 VAN ROY KOEN

107 103.40 CLAESKENS JO

108 VAN ROY KOEN

109 VAN ROY KOEN

110 CLAESKENS JO

Ak VERTONGEN & ZOON
112 VERHELPEN DANNY
13 DER | DDER-VDBRANDE
114 VERTONGEN & ZOON

L IEDEKER
ASSE
BRUSSEGE
HUMBEEK
BUGGENHO
HUMBEEK
WOLVERTE
ASSE

L IEDEKER
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
HUMBEEK
ASSE
HUMBEEK
ASSE
HUMBEEK
ASSE
ASSE
ASSE
WOLVERTE
HAMME
GRIMBERG
L IEDEKER
HAMME

L IEDEKER
L IEDEKER
ASSE
BRUSSEGE
HAMME

L IEDEKER
ASSE
ASSE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
WOLVERTE
HUMBEEK
GRIMBERG
L IEDEKER
HUMBEEK

69 21
30 6
10 8
25 10
12 6
25 3
12 2
83 73
69 56
10 10
30 15
30 27
25 2
83 34
25 18
30 14
25 24
83 62
83 51
83 57
1210
16 16
1710
69 7
16 6
69 60
69 14
30 8
10 6
16 12
69 18
83 47
83 69
12 1
83 17
83 26
12 11
25 23
17 1
69 54
25 25

22 BE4184139-24
14 BE2007395-24
5 BE2030100-24
2 BE2006173-24
2 BE4010312-24
3 BE2006178-24
6 BE2004233-24
27 BE2004102-24
23 BE4184080-24
6 BE2030099-24
15 BE2007394-24
16 BE2007190-24
4 BE2006194-24
28 BE2007424-24
5 BE2006188-24
17 BE2007193-24
6 BE2006193-24
29 BE2007201-24
30 BE2007219-24
31 BE2004126-24
7 BE2004266-24

174271 BE2007067-24

2 BE2005421-24
24 BE6078421-24
2 BE2007089-24
25 BE6078579-24
26 BE4184103-24
18 BE2007224-24
7 BE2030082-24
3 BE2007088-24
27 BE4184064-24
32 BE2007370-24
33 BE2007381-24
8 BE2004203-24
34 BE2004095-24
35 BE2007200-24
9 BE2004258-24
7 BE2006185-24
3 BE2005455-24
28 BE4184092-24
8 BE2006152-24

11
11
11
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

.35220 1161.9425 0
.43010 1160.9909 2
.46030 1160.8342 2
.52587 1160.7098 0
11
11

50370 1160.4284 2
53017 1160.3426 2

.51190 1159.9723 2
11
11

43410 1159.9283 0
35580 1156.9969 0

.46380 1156.3684 2
11
11

43420 1155.6557 2
43430 1155.5262 2

.53437 1155.2254 2
11
11

44190 1155.0084 0
53477 1154.7404 0

43510 1154.4911 2
11
11

53527 1154.1347 0
44270 1153.9779 0

44280 1153.8492 0
11
11

44290 1153.7206 0
52130 1153.3319 0

.46073 1153.1834 0
11
11

50530 1152.0411 0
36460 1150.4679 0

46343 1149.7597 1
11
11

36550 1149.2519 0
36580 1148.8471 0

44370 1148.5752 2
11
11

47400 1148.5415 2
46443 1148.4969 0

.37020 1148.3079 0
11
11

45170 1147.5790 0
45330 1145.5463 0

.53190 1145.3185 9
1
1

45360 1145.1660 0
45370 1145.0393 0

.53250 1144.5955 0
11
11

55147 1144.2916 0
51590 1143.9686 0

37380 1143.4774 0
11

55257 1142.9839 0

500 2000
500 2000



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 372 JONGE

* OPWI JK

PL TOT NAAM

115 VERTONGEN & ZOON
116 DER | DDER-VDBRANDE
17 VAN ROY KOEN

118 CLAESKENS JO

119 VAN ROY KOEN

120 VAN ROY KOEN

121 VAN ROY KOEN

122 DER | DDER-VDBRANDE
123 9.00 VAN ROY GEERT

124 VERTONGEN & ZOON
125  4.50 GEEROMS MARC

126 VERHELPEN DANNY
127 65.00 VAN ROY GEERT

128 VAN ROY KOEN

129 VERHELPEN DANNY
130 VAN ROY KOEN

131 VAN ROY KOEN

132 VAN ROY KOEN

133 50.00 VAN ROY KOEN

134 25.00 VAN ROY GEERT

135  25.00 VERTONGEN & ZOON
136 VERTONGEN & ZOON
137 VERHELPEN DANNY
138 25.00 GAUCHEZ ROBERT
139 VAN ROY KOEN

140 DER | DDER-VDBRANDE
141 VAN ROY KOEN

142 VAN ROY KOEN

143 VERTONGEN & ZOON
144 VERTONGEN & ZOON
145 VAN ROY KOEN

146 VERTONGEN & ZOON
147 25.00 VAN ROY GEERT

148 VAN ROY KOEN

149 DER | DDER-VDBRANDE

2.00 SNACKAERT TIM
7.00 GAUCHEZ ROBERT

HUMBEEK
L IEDEKER
ASSE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
ASSE

L IEDEKER
ASSE
HUMBEEK
MEISE
GRIMBERG
ASSE
ASSE
GRIMBERG
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
HUMBEEK
HUMBEEK
GRIMBERG
BUGGENHO
ASSE

L IEDEKER
ASSE
ASSE
HUMBEEK
HUMBEEK
ASSE
HUMBEEK
ASSE
ASSE

L IEDEKER

NI JVERSE
BUGGENHO

9 BE2111772-24
29 BE4184043-24
36 BE2007198-24
10 BE2004271-24
37 BE2007247-24
38 BE2004108-24
39 BE2007197-24
30 BE4184126-24
19 BE2007387-24
10 BE2006101-24

178633 BE2013872-24

4 BE2005499-24
20 BE2007382-24
40 BE2007221-24

5 BE2005435-24
41 BE4010232-24
42 BE2004107-24
43 BE2004096-24
44 BE2007507-24
21 BE2007337-24
11 BE2006189-24
12 BE2006174-24

6 BE2006832-24

3 BE4010278-24
45 BE2007489-24
31 BE4184128-24
46 BE4010211-24
47 BE2004120-24
13 BE2006102-24
14 BE2006142-24
48 BE2007466-24
15 BE2006176-24
22 BE2007355-24
49 BE2007451-24
32 BE4185001-24

2 BE2008831-24
9 BE4010295-24

11.55477 1140.3775 0
11.38040 1140.0140 0
11.46180 1139.8678 0
11.54070 1139.5601 0
11.46230 1139.2403 0
11.46240 1139.1149 0
11.46290 1138.4883 0
11.38170 1138.2901 0
11.45590 1138.1786 2
11.56077 1138.0183 0
11.52000 1137.7898 1
11.53090 1135.5296 0
11.46250 1134.9213 2
11.47080 1133.6240 0
11.53280 1133.2604 0
11.47120 1133.1275 0
11.47160 1132.6313 0
11.47180 1132.3835 0
11.47320 1130.6512 2
11.47000 1130.5658 2
11.57177 1129.8376 2
11.57227 1129.2578 0
11.54030 1129.1041 0
11.55230 1125.9399 2
11.48110 1125.8536 0
11.39540 1125.5901 0
11.48190 1124.8744 0
11.48330 1123.1651 0
11.58237 1122.2314 0
11.58307 1121.4307 0
11.48590 1120.0043 0
11.58457 1119.7187 0
11.48300 1119.5179 2
11.49040 1119.3985 0
11.40470 1118.7699 0

11.52270 1116.0813 0
12.04430 1064.0204 2

Geld buiten de prijzen tot :

31-08-24 * Los : 09.15 S:0122 *

* Basis: 180000 P: 4°
INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
Y o L
%0 00 - - . o L
0 200 - - - - T . T
0 200 - - - - . T
500 2000 - - - - - - - - - . - - - . .
500 2000 - - - - - - - - - . - - - . .
500 2000 - - - - o L
w2 - WINNAAR ZAK DUIVENETEN - -
TSR TR T I
- e e e - - e
e e e e - - - - ... - -


koenv
Flanders Finest


Noyon van 31 augustus 2024 372 Jonge
Duur van de wedstrijd : 15 min. en 16 sec.
SR L
- g 4 f 3 3 3 % ¢
De Frontklievers | 5 & 3 £ 5 < 3
5 2 & 2 & 2 B %
< o X o X o X w |
CLAESKENS JO WOLVERTEM 12 10 83% 5 42% 3 25% 1
DERIDDER-VDBRANDE LIEDEKERKE 69 32 46% 22 32% 16 23% 5
GAUCHEZ ROBERT BUGGENHOUT 12 3 25% 1 8% 58
GEEROMS MARC MEISE 8 1 13% 125
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 10 7 70% 4 40% 2 20% 2
VAN DER STRAETEN JAN OPWIK 6 1 17% 1 17% 1 17% 32
VAN ROY GEERT ASSE 30 22 73% 13 43% 4 13% 3
VAN ROY KOEN ASSE 83 49 59% 26 31% 10 12% 6
VERHELPEN DANNY GRIMBERGEN 17 6 35% 1 6% 1 6% 19
VERSTAPPEN JOZEF HAMME 16 3 19% 95
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 25 15 60% 1 4% 64




* DE NIEUWE FRONTDUIF
* KLEINE STRAAL

2 3 4 5
62 5 5 5
62 52 52 52

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

* NOYON 31-08-24 * Los
* 194 JONGE

A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
0 0 0 OMEEN 0 0 0 0 0 0
) INLEG

* (C)2024w Data Technology Deerli jk

* 7 Deelnemers

* KLACHTEN TOT DONDERDAG

* Basis: 180000

1 09,15

2A 2EA 3A  4A FRNT
0 0 0 28 0 DIVERSEN
S214 KRT STNT BONS BOM POEL

S:0172 *
P 1°*

OO ~ OO U1 &~ W PO —

W WWRMR PO PO PO PO OO OO - —
N —m O OO0 I DDTT W —m OO0 00 OO Ul WO O ©

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
9.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN ROY KOEN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY GEERT
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
75.25 VAN ROY KOEN
9.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
42.25 VAN ROY GEERT
VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY GEERT

BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
OPW1 JK
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE

10 7
30 2
83 2
30 21
30 13
83 4
83 30
83 80
83 5
83 32
83 75
30 26
10 9
83 12
6 1
83 40
83 19
83 33
83 68
30 24
83 60
83 483
83 29
83 46
83 15
10 4
83 1
30 25
10 2
30 1
83 66
30 22

175344 BE2030024-24
171846 BE2007208-24
172462 BE2007347-24
2 BE2007329-24
3 BE2007341-24
2 BE2007338-24
3 BE2007305-24
4 BE2007162-24
5 BE2007264-24
6 BE2007494-24
7 BE2007250-24
4 BE2007331-24
2 BE2030007-24
8 BE2007319-24
177078 BE2004073-24
9 BE2007267-24
10 BE2007241-24
11 BE2007391-24
12 BE2007202-24
5 BE2007156-24
13 BE2007194-24
14 BE2007446-24
15 BE2007510-24
16 BE2007459-24
17 BE2004097-24
3 BE2030041-24
18 BE2007445-24
6 BE2007358-24
4 BE2030074-24
7 BE2007362-24
19 BE2007159-24
8 BE2007397-24

11.36580 1235.1068 2
11.34290 1232.0182 2
11.36380 1217.6653 2
11.37120 1208.4810 2
11.37180 1207.6318 2
11.38120 1204.3436 2
11.38370 1200.8495 0
11.38390 1200.5708 0
11.38460 1199.5966 0
11.38470 1199.4575 0
11.38470 1199.4575 0
11.38340 1196.9770 2
11.41490 1194.3058 2
11.39400 1192.1336 0
11.43490 1189.9070 2
11.40120 1187.7548 0
11.41180 1178.8243 0
11.41230 1178.1533 0
11.41230 1178.1533 0
11.40540 1177.8341 2
11.41260 1177.7510 0
11.41270 1177.6169 0
11.41290 1177.3490 0
11.41310 1177.0811 0
11.41460 1175.0761 0
11.44180 1174.4407 2
11.41530 1174.1427 7
11.41260 1173.5443 2
11.44320 1172.6081 2
11.41350 1172.3434 7
11.42120 1171.6168 0
11.41440 1171.1449 2

500
6525
500
500

1000
1000

400
1000

3225* 1000

500

1000



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 31-08-24 * Los : 09.15 §:0172 *

* KLEINE STRAAL * 194 JONGE * Basis: 180000 p: 9

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 VAN ROY KOEN ASSE 83 41 20 BE2007400-24 11.42190 1170.6890 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 VAN ROY KOEN ASSE 83 8 21 BE2007364-24 11.42230 1170.1594 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 15.00 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO 12 5 180582 BE4010283-24 11.49260 1169.3201 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
36 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 20 9 BE2007254-24 11.42000 1169.0204 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
37 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 5 10 BE2007206-24 11.42010 1168.8879 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
38 VAN ROY KOEN ASSE 83 37 22 BE2007430-24 11.42370 1168.3098 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 3 11 BE2007376-24 11.42110 1167.5643 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
40  9.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 29 12 BE2007315-24 11.42220 1166.1117 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
4 VAN ROY KOEN ASSE 83 52 23 BE2007453-24 11.43040 1164.7591 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 VAN ROY KOEN ASSE 83 59 24 BE2007470-24 11.43060 1164.4970 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 23 13 BE2007328-24 11.42350 1164.3998 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
44 VAN ROY KOEN ASSE 83 9 25 BE2007472-24 11.43120 1163.7112 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 VAN ROY KOEN ASSE 83 50 26 BE2007154-24 11.43190 1162.7958 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
46  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 6 14 BE2007395-24 11.43010 1160.9909 2 500 1000 - - - - - - S T T R
47 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 8 5 BE2030100-24 11.46030 1160.8342 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
48  15.00 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO 12 6 2 BE4010312-24 11.50370 1160.4284 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
49 VAN ROY KOEN ASSE 83 73 27 BE2004102-24 11.43410 1159.9283 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 10 6 BE2030099-24 11.46380 1156.3684 2 500 1000 - - - - - - S T T R
51 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 15 15 BE2007394-24 11.43420 1155.6557 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
52 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 27 16 BE2007190-24 11.43430 1155.5262 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
53 VAN ROY KOEN ASSE 83 34 28 BE2007424-24 11.44190 1155.0084 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 14 17 BE2007193-24 11.43510 1154.4911 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
55 VAN ROY KOEN ASSE 83 62 29 BE2007201-24 11.44270 1153.9779 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 VAN ROY KOEN ASSE 83 51 30 BE2007219-24 11.44280 1153.8492 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 VAN ROY KOEN ASSE 83 57 31 BE2004126-24 11.44290 1153.7206 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 8 18 BE2007224-24 11.44370 1148.5752 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
59 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 6 7 BE2030082-24 11.47400 1148.5415 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
60 VAN ROY KOEN ASSE 83 47 32 BE2007370-24 11.45170 1147.5790 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 VAN ROY KOEN ASSE 83 69 33 BE2007381-24 11.45330 1145.5463 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 VAN ROY KOEN ASSE 83 7 34 BE2004095-24 11.45360 1145.1660 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 VAN ROY KOEN ASSE 83 26 35 BE2007200-24 11.45370 1145.0393 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 VAN ROY KOEN ASSE 83 58 36 BE2007198-24 11.46180 1139.8678 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 VAN ROY KOEN ASSE 83 55 37 BE2007247-24 11.46230 1139.2403 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 VAN ROY KOEN ASSE 83 74 38 BE2004108-24 11.46240 1139.1149 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 VAN ROY KOEN ASSE 83 38 39 BE2007197-24 11.46290 1138.4883 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68  9.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 30 19 BE2007387-24 11.45590 1138.1786 2 500 400 - - - - - - S T T R
69  45.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 4 20 BE2007382-24 11.46250 1134.9213 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 3000 -
70 VAN ROY KOEN ASSE 83 27 40 BE2007221-24 11.47080 1133.6240 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
1Al VAN ROY KOEN ASSE 83 31 41 BE4010232-24 11.47120 1133.1275 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 VAN ROY KOEN ASSE 83 72 42 BE2004107-24 11.47160 1132.6313 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -

73 VAN ROY KOEN ASSE 83 83 43 BE2004096-24 11.47180 1132.3835 0 - - - - - - - - S L T S



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 31-08-24 * Los : 09.15 5:0172 *
* KLEINE STRAAL * 194 JONGE * Basis: 180000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A 4A FRNT
74 35.00 VAN ROY KOEN ASSE 83 3 44 BE2007507-24 11.47320 1130.6512 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -2000

75 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 10 21 BE2007337-24 11.47000 1130.5658 2 500 1000 - - - - - - T

76 15.00 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO 12 7 3 BE4010278-24 11.55230 1125.9399 2 500 1000

11 VAN ROY KOEN ASSE 83 42 45 BE2007489-24 11.48110 1125.8536 0

78 VAN ROY KOEN ASSE 83 78 46 BE4010211-24 11.48190 1124.8744 0 - - - - - - S L T S

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot @ 1-13.5501, 1 =ommmmmmmmm e e e s
* 15.00 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO 12 8 6 BE4010307-24 12.00430 1089.7033 2 - - - 1500

*5.00 VAN ROY GEERT ASSE 30 7 28 BE2007168-24 11.57230 1058.2736 2 - - - - - - - - - - - - - - - 500



	Uitslag_NOYON_LOKAAL_JONGE_31-08-24.pdf
	Analyse_Noyon.pdf
	Uitslag_NOYON_KLEINE_STRAAL_JONGE_31-08-24.pdf



